

سپاه، مقابله با تهدید خارجی یا داخلی

پاسدار محمد علی جعفری فرمانده جدید سپاه پاسداران رژیم ایران، ماموریت اصلی نیروهای تحت فرماندهی خود را شرایط کنونی مقابله با تهدیدات داخلی در ایران دانست. آقای جعفری که با حفظ سمت، فرماندهی نیروی مقاومت بسیج را نیز به عهده گرفته، در مراسم تودیع فرمانده سابق بسیج تاکید کرد: "مسئولیت اصلی سپاه مقابله با تمامی تهدیدات از جمله تهدیدات داخلی بوده ولی در استراتژی فعلی که از سوی رهبر انقلاب مشخص شده... ماموریت اصلی سپاه مقابله با تهدیدهای داخلی است و سپس در صورت تهدید نظامی خارجی سپاه به کمک ارتش خواهد رفت." سخنان فرمانده جدید سپاه پاسداران ضمن آنکه هدف از تغییر و تحولات اخیر در سطح فرماندهی این نیرو را تا اندازه ای توضیح می دهد این نکته را نیز روشن می کند که به خلاف تحلیل های رایج در مطبوعات جهانی، رژیم ایران تهدید خارجی را چندان جدی تلقی نمی کند و توجه خود را به تهدیدهای داخلی معطوف کرده است. در واقع از زمانی که برنامه هسته ای رژیم به صورت یک بحران بین المللی در آمده است، بسیاری از تحلیل گران امکان حمله نظامی آمریکا و متحدانش به ایران را بزرگترین تهدید رویاروی رژیم ایران می دانند و در این باره به طور مکرر هشدار می دهند.

از نظر کسانی که احتمال حمله نظامی آمریکا یا اسرائیل به ایران را جدی ارزیابی می کنند، حمله احتمالی، هوایی و موشکی خواهد بود و در هیچ شرایطی به حمله زمینی منجر نخواهد شد چرا که وسعت خاک ایران و گرفتاری آمریکا در بحران عراق و افغانستان، امکان حمله زمینی به ایران را از آمریکا و متحدانش به طور کامل سلب کرده است. حمله هوایی و موشکی به یک کشور، اما معمولاً به سرنگونی نظام حاکم بر آن کشور نمی انجامد و شاید بنا به همین تجربه، مقام های رژیم آخوندی حتی اگر امکان حمله هوایی و موشکی به خاک ایران را صفر ندانند، آن را تهدید اصلی علیه خود ارزیابی نمی کنند. شاید آنچه نظر مقام های رژیم آخوندی را از "تهدیدهای خارجی" به "تهدیدهای داخلی" معطوف کرده، اظهار نظرهای برخی از افراد صاحب نفوذ در هیئت حاکمه آمریکاست که به طور مرتب از لزوم حمایت کاخ سفید از شورش داخلی در ایران برای سرنگون کردن نظام حاکم سخن می گویند. ظاهراً مسئولین رژیم از نوشته های این دسته از افراد، چنین نتیجه گرفته اند که هدف اصلی از تحت فشار قرار دادن رژیم آخوندی و اعمال تحریم های اقتصادی علیه آن، دامن زدن به نارضایتی مردم و شوراندن آنها علیه حکومت است و حتی در این میان اگر حمله نظامی نیز صورت گیرد، اقدامی در همین جهت خواهد بود، مانند آنچه نیروهای ناتو در جمهوری یوگسلاوی برای سرنگونی رژیم اسلوبودان میلوشویچ انجام دادند.

بدین ترتیب، نگرانی اصلی سرمداران رژیم متوجه برانگیختن شورش های داخلی شده است و این نکته ای است که پاسدار جعفری نه تنها در بیان آن احتیاط نکرده بلکه گویی تعمد داشته است که با تاکید بر "ماموریت سپاه برای مقابله با تهدیدهای داخلی"، آن را به اطلاع همه مخاطبانش برساند. با این همه، برخی محافل نزدیک به قدرت در ایران، دامنه تهدیدهای داخلی علیه نظام را به اندازه ای وسعت می دهند که به سختی می توان فعالیت های انتقادی قانونی و مسالمت جویانه را از دایره تهدیدهای مورد نظر آنان خارج دانست. از این رو، مساله ای که در این میان برخی از منتقدان مسالمت جوی رژیم آخوندی را نگران کرده این است که فرمانده سپاه پاسداران نیز ابعاد "تهدیدهای داخلی" علیه رژیم را روشن نکرده و مشخص نیست که آیا منظور از تهدیدهای داخلی، تحرکات نیروهای مخالف حکومت در نقاط مرزی یا "شورش های کور" و غیر سازماندهی شده احتمالی است که شاید بر اثر فشارهای اقتصادی رخ دهد و یا اینکه فعالیت های معمول نیروهای منتقد دولت نیز بخشی از این تهدیدهای تلقی می شوند؟ در ماه های اخیر، پاره ای از رسانه های تند رو در ایران تلاش کرده اند تا حتی فعالیت های سیاسی طیفی از اصلاح طلبان را برای ورود به مجلس هشتم نوعی تهدید علیه نظام معرفی کنند و همین موضوع نگرانی های طیف مذکور را افزایش داده است.

از سایت بی بی سی.

شیرین عبادی: حقوق بشر در ایران بطور گسترده نقض می شود



در حاشیه این نشست، شیرین عبادی در گفتگو با رادیو فردا گفت متأسفانه در یک سال گذشته، نقض حقوق بشر در ایران بیشتر گزارش شده است. افراد زیر ۱۸ سال اعدام شده اند و سانسور حتی به سایت های اینترنتی رسیده است. بنابر این در چنین فضای بسته ای این سوال مطرح می شود که آیا فعالیت مدافعان حقوق بشر امکان پذیر است یا نه؟ من می گویم بله امکان پذیر است. زیرا متأسفانه مدافعان حقوق بشر باید زمانی شروع به کار کنند که اوضاع حقوق بشر در کشوری خوب نیست و الان زمان فعالیت برای مدافعان حقوق بشر فراهم است.

حمایت بریتانیا از موضع فرانسه

علیه رژیم ایران

کامل "پشتیبانی می کند. یکی از سخنگویان وزارت خارجه بریتانیا با اعلام موضع کشورش در حمایت از تشدید تحریم ایران گفته که این وزارتخانه در حال حاضر به صورت "بسیار بسیار تنگتنگ" با وزارتخانه های امور خارجه فرانسه و آلمان بر سر موضع تحریم ایران کار می کند و در انتظار مذاکره با وزارتخانه های امور خارجه دیگر دولتهای اروپایی در این زمینه است. در نامه برنار کوشنر، وزیر خارجه فرانسه که دولت بریتانیا از آن اعلام حمایت کرده آمده که برای وادار کردن رژیم ایران به گردن نهادن به قطعنامه های مصوب شورای امنیت لازم است اتحادیه اروپا به صورت یکجانبه به اعمال تحریمهای بیشتری علیه رژیم ایران مبادرت ورزد. فرانسه اصرار دارد که در نشست آتی وزیران خارجه دولتهای عضو اتحادیه اروپا که قرار است پانزدهم اکتبر (۲۳ مهر) برگزار شود، اعمال تحریمهای بیشتر بر علیه رژیم ایران تصویب شود.



پس از آنکه وزیر خارجه فرانسه با ارسال نامه ای برای همتایان خود در ۲۶ دولت دیگر عضو اتحادیه اروپا، خواهان تشدید تحریم علیه رژیم ایران شد، وزارت خارجه بریتانیا اعلام کرد که از درخواست فرانسه با "اشتیاق

شکست دیپلماسی در مورد برنامه هسته ای ایران



جان بولتون سفیر سابق آمریکا در سازمان ملل روز یکشنبه ۳۰ سپتامبر گفت: که دیپلماسی در مورد برنامه هسته ای ایران با شکست مواجه شده و از واشنگتن خواست که حمله نظامی را مورد بررسی قرار دهد. به گزارش آسوشید پرس، جان بولتون که در کنفرانس حزب محافظه کار بریتانیا در شهر بلک پول سخنرانی می کرد با اشاره به برنامه هسته ای ایران گفت: که در زندگی همیشه باید انتخاب کرد و ما در حال نزدیک شدن به مرحله ای هستیم که باید حمله نظامی را انتخاب کنیم. جان بولتون گفت: زمان زیادی برای

سخن بزرگان

اگر مژده برای کسی داری، برای گفتن آن عجله کن.
(موریاک)

با وجود اراده قدرتمند صاحب هر چیزی خواهی شد.
(گوته)

به زندگی ببندیشید ولی غم آنرا مخورید. (دیل کارنگی)

خنده، بهترین سلاح جنگ برضد زندگی ست. (آنا تولی فرانس)

انسان دانا و خردمند دنبال چیزی را نمیگرد که یافتنی نیست.

((صدای خهبات کردستان ایران))

صدای خهبات کردستان ایران، صدای پیشمرگان قهرمان سازمان خهبات کردستان ایران است

صدای خهبات کردستان، همه روزه برنامه‌های خود را بمدت یک ساعت و نیم، یک ساعت به زبان کردی و نیم ساعت به زبان فارسی، از ساعت ۶:۳۰ تا ۸ بعد از ظهر به وقت تهران، روی موج کوتاه، ردیف ۷۳ متر پخش مینماید. همین برنامه از ساعت ۶:۳۰ تا ۸ صبح روز بعد مجدداً پخش مینماید.